Datenblatt: 1180-028.N.CO.Q.62
NEVO
EASYNET Montageset S-One
Farbe:
schwarz weiss lichtgrau
Bauart:
N.CO.Q NAP.Q NAPU.Q
NU.CO.Q NUP.Q NUPU.Q
Feller-NR: 1180-028.N.CO.Q.62
E-NR: 977 493 040
EAN: 7613175334882
EASYNET Montageset S-One - Für gerade
Steckrichtung - Für zwei RJ45-Anschlussmodule S-One
- Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 60 mm - Ohne
Anschlussmodule - Zweifach - Mit Papiereinlage -
Einbautiefe 28 mm - N.CO.Q - lichtgrau - IP55 - 87 x 87
mm - Schlagfestigkeit: IK07
Montageart: sonstige
Zusammenstellung: Basiselement mit voller Abdeckplatte
Halogenfrei: Ja
Werkstoffgüte: Thermoplast
Geeignet für Schutzart (IP): IP55
Werkstoff: Kunststoff
Befestigungsart: Befestigung mit Schraube
Schlagfestigkeit: IK07
Zubehör:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Deckel mit Klappdeckel  -  Abschliessbar  -  Mit
schwarzer Dichtung  -  Mit Schrauben und
Dichtung  -  lichtgrau
921-60.N.Q.HZ.62
377 026 040
Pan-Head-Dreiloch-Schraube  -  M3 x 14 mm  -
Für reguläre Deckel  -  Für NAP und NUP  -
Lieferumfang: Set à 4 Schrauben
934-921.PH3.N.Q
160 213 010
Deckel mit Klappdeckel  -  Mit schwarzer
Dichtung  -  Mit Schrauben und Dichtung  -
lichtgrau
921-60.N.Q.62
377 025 840
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 1180-028.N.CO.Q.62
Pan-Head-Schraube  -  M3 x 14 mm  -  Für
reguläre Deckel  -  Für NAP und NUP  -
Lieferumfang: 1 Schraube
934-921.N.Q
160 213 000
EASYNET Anschlussmodul RJ45  -  Für
Montageset EASYNET  -  Cat. 6A  -  Geschirmt
1180-1.C6AS
977 831 300
EASYNET Anschlussmodul RJ45  -  Für
Montageset EASYNET  -  Cat. 6  -  Ungeschirmt
1180-1.C6U
977 831 200
EASYNET DiaLink Anschlussmodul  -  Für
Montageset EASYNET  -  DiaLink/F-3000
LC/APC  -  Singlemode
1180-1.DF3
966 732 000
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Befestigungsplatte  -  1-teilig  -  1 x 1  -  Mit 1
Einheitsausschnitt  -  77 x 77 mm
2711
376 163 000
EASYNET Montageset S-One  -  Für gerade
Steckrichtung  -  Für zwei RJ45-Anschlussmodule
S-One  -  Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58
mm  -  ...
1180-028.Q.61
877 637 100
Deckel mit Klappdeckel  -  Mit schwarzer
Dichtung  -  Mit Schrauben und Dichtung  -
lichtgrau
921-60.N.Q.62
377 025 840
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch